
 

ZARZĄDZENIE Nr 34/2015/DSOZ 

PREZESA 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji 

umów w rodzaju: leczenie szpitalne 

 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 146 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 89/2013/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów 

w rodzaju: leczenie szpitalne, zmienionym zarządzeniem Nr 1/2014/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 10 stycznia 2014 r., zarządzeniem 

Nr 4/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 4 lutego 2014 r., 

zarządzeniem Nr 23/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 

30 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 81/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 5 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 88/2014/DSOZ Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 18 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 96/2014/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 23 grudnia 2014 r., zarządzeniem 

Nr 97/2014/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 24 grudnia 2014 r., 

zarządzeniem Nr 1/2015/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 2 stycznia 

2015 r., zarządzeniem Nr 2/2015/DGL Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 

2 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr 4/2015/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia z dnia 12 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr 21/2015/DGL Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 27/2015/DSM 

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 29 maja 2015 r., wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 16: 

a) w ust. 1 w pkt 8 dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) 5.53.01.0001510 - Koszty dodatkowe znieczulenia zewnątrzoponowego 

ciągłego do porodu niezawarte w wartości JGP;”; 



 

2 

b) w ust. 2 w pkt 2 dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) 5.53.01.0001510 - Koszty dodatkowe znieczulenia zewnątrzoponowego 

ciągłego do porodu niezawarte w wartości JGP;”; 

2) po § 24b dodaje się § 24c w brzmieniu: 

„24c. W okresie od dnia 1 lipca 2015 r. do dnia 30 września 2015 r., dopuszcza 

się możliwość rozliczenia immunoglobulin produktem: 5.53.01.0001401 Leczenie 

przetoczeniami immunoglobulin, po wyrażeniu indywidualnej zgody przez 

dyrektora Oddziału Funduszu, wyłącznie w przypadku braku zabezpieczenia 

udzielania świadczeń w ramach umowy w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie 

programu lekowego Leczenie przetoczeniami immunoglobulin w chorobach 

neurologicznych (ICD-10: G61.8, G62.8, G63.1, G70, G04.8, G73.1, G73.2, 

G72.4, G61.0, G36.0, M33.0, M33.1, M33.2).”; 

3) w załączniku nr 1c do zarządzenia po lp. 61 dodaje się lp. 61a w  brzmieniu:  

    „ 

a
le

rg
o

lo
g

ia

a
n

e
st

e
zj

o
lo

g
ia

 i 
in

te
n

sy
w

n
a

 te
ra

p
ia

a
n

g
io

lo
g

ia
a

u
d

io
lo

g
ia

 i 
fo

n
ia

tr
ia

ch
ir

u
rg

ia
 d

zi
e

ci
ę

ca
ch

ir
u

rg
ia

 k
la

tk
i p

ie
rs

io
w

e
j

ch
ir

u
rg

ia
 n

a
cz

yn
io

w
a

 /c
h

ir
u

rg
ia

 

n
a

cz
yn

io
w

a
 -

 d
ru

g
i p

o
zi

o
m

 r
e

fe
re

n
cy

jn
y

ch
ir

u
rg

ia
 o

g
ó

ln
a

ch
ir

u
rg

ia
 o

n
ko

lo
g

ic
zn

a
ch

ir
u

rg
ia

 p
la

st
yc

zn
a

ch
ir

u
rg

ia
 s

zc
zę

ko
w

o
-t

w
a

rz
o

w
a

ch
o

ro
b

y 
p

łu
c

ch
o

ro
b

y 
w

e
w

n
ę

tr
zn

e
ch

o
ro

b
y 

za
ka

źn
e

d
e

rm
a

to
lo

g
ia

 i 
w

e
n

e
ro

lo
g

ia
d

ia
b

e
to

lo
g

ia
e

n
d

o
kr

yn
o

lo
g

ia
g

a
st

ro
e

n
te

ro
lo

g
ia

g
e

ri
a

tr
ia

g
in

e
ko

lo
g

ia
 o

n
ko

lo
g

ic
zn

a
h

e
m

a
to

lo
g

ia
im

m
u

n
o

lo
g

ia
 k

lin
ic

zn
a

ka
rd

io
ch

ir
u

rg
ia

ka
rd

io
lo

g
ia

n
e

fr
o

lo
g

ia
n

e
o

n
a

to
lo

g
ia

n
e

u
ro

ch
ir

u
rg

ia
n

e
u

ro
lo

g
ia

o
ku

lis
ty

ka
o

n
ko

lo
g

ia
 i 

h
e

m
a

to
lo

g
ia

 d
zi

e
ci

ę
ca

o
n

ko
lo

g
ia

 k
lin

ic
zn

a
o

rt
o

p
e

d
ia

 i 
tr

a
u

m
a

t. 
n

a
rz

. r
u

ch
u

o
to

ry
n

o
la

ry
n

g
o

lo
g

ia
p

e
d

ia
tr

ia
p

o
ło

żn
ic

tw
o

 i 
g

in
e

ko
lo

g
ia

ra
d

io
te

ra
p

ia
/ m

e
d

. n
u

kl
e

a
rn

a
re

u
m

a
to

lo
g

ia
to

ks
yk

o
lo

g
ia

 k
lin

ic
zn

a
tr

a
n

sp
la

n
to

lo
g

ia
 k

lin
ic

zn
a

u
ro

lo
g

ia

tr
yb

 a
m

b
u

la
to

ry
jn

y

tr
yb

 je
d

n
o

d
n

io
w

y

h
o

sp
ita

liz
a

cj
a

kat. 

1a

kat. 

1b

świadczenie 

dedykowane 

do 

sumowania 

dla 

określonego 

świadczenia

świadczenie 

dedykowane do 

sumowania dla 

określonej JGP

Kod produktu
Wartość 

punktowa

6

Nazwa świadczenia Lp.

Zakresy świadczeń

Uwagi

Możliwość sumowania

10

Tryb 

realizacji 

świadczeń

51 2 3 4 7 8 9 11

61a 5.53.01.0001510

Koszty dodatkowe 

znieczulenia 

zewnątrzoponowego 

ciągłego do porodu nie 

zawarte w wartości JGP

8 X X

w przypadku grup N01, N02, 

N03, N09, N11, N13 możliwość 

sumowania wyłącznie w 

przypadku porodu 

zakończonego drogami natury

X

N01, N02, 

N03, N09, 

N11, N13 

6 105

 

„                  . 

 

§ 2. Do postępowań w sprawie zawarcia umów o udzielanie świadczeń opieki 

zdrowotnej wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje 

się przepisy zarządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu obowiązującym przed dniem 

wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 1. Zobowiązuje się dyrektorów oddziałów wojewódzkich Narodowego Funduszu 

Zdrowia do wprowadzenia zmian wynikających z wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 

do postanowień umów zawartych ze świadczeniodawcami. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się również do umów zawartych ze świadczeniodawcami 

po zakończeniu postępowań, o których mowa w § 2.  

 



 

3 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

 

 

PREZES 

     NARODOWEGO FUNDUSZ ZDROWIA 

 

Tadeusz Jędrzejczyk 


